
* * *
* *

* *
ik *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionálni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dilo č. j. KRPT-169070/ČJ-2021-0700VZ-EU (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisů, (dále jen ,,OZ")

Smluvní strany

Česká republika - Krajské
SIdlo:
Bankovni spojení:
lČO:
DlČ:
Zastoupená:
Kontaktni osoby:
E-mail:
Telefon:
Mob:

(dále jen ,,objednatel")

a

ředitelstvi policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
plk. lng. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

CubeNet s.r.o.
SIdlo: Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava - Vítkovice
lČO: 25388207
DlČ: CZ25388207
jejimž jménem jedná:

Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddil C,
vložka 17538

(dále jen ,,zhotovitel")

ll.
Prohlášení

Smluvní strany prohlašujI za nesporné, že uzavřeli dne 14. 6. 2022 smlouvu o dilo KRPT-
169070/čj-2021-0700vz-eu, jejímž předmětem je rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých
rozvodů v 1.P.P. a 1.N.P. budovy územního odboru Bruntál a garáži na ul. Partyzánská čp. 1454/9
v Bruntále, v rámci projektu ,,Zodo|nění objektu - ÚO Bruntál", registrační čísĺo projektu:
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 _119/0016380, v rozsahu stanoveném dle dokumentace a položkového
rozpočtu zpracované firmou CubeNet, s.r.o., Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava (dále ,,smlouva").



Ill.
Předmět dodatku

1. Smluvni strany se v průběhu provádění díla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a předmět
díla, který je specifikován v původni smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného změnového listu
čísĺo 1, Detailní odůvodnění jednotlivých dodatečných prací je uvedeno ve změnovém listě čísĺo 1

Méněpráce: - 960.299,30 KČ

VIcepráce: + 897.463,80 KČ

Absolutni hodnota dodatečných praci: 1.857.763,10 KČ tj. 10,6 % původního závazku

Jedná se o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku oko|nostj, které
objednatel jednajíci s náležitou péči nemohl předvídat, tyto změny závazku ze smlouvy neměni
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50% původni hodnoty
závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1. nejsou podstatnými změnami závazku z původni smlouvy. Potřeba
těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna byla objednatelem
řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení díla.

lV.
Změny původni smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na snížení původní ceny dila,
která je v čl. |||. odst. 1. původní smlouvy stanovena na 14.480.000,- KČ bez DPH, tj. 17.520.800,-
KČ vč. DPH, o částku ve výši 51.930,16 KČ bez DPH, tj. 62.835,50 KČ vč. DPH, která je
nezbytná pro řádné a funkčni dokončení prací.

2. Text čl. |||. odst. 1. se tedy vypouští a nahrazuje se nás|edujÍcÍm zněnim:

Cena za d//o by/a sjednána ve výši.'

bez DPH 21% 14.428.069,84 KČ
DPH 21% 3.029.894,66 Kč
Ce/kem s DPH 21% 17.457.964,50 KČ

S/ovy.'
Sedmnáctmi/iónůčtyřistapadesátsedmtis/cdevětsetšedasátčtyřikorunpadesátiha/éřů

3. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel souhlasi se zveřejněnim tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodniho tajemství podle § 504 občanského zákoniku.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s
ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem
jejiho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán
objednatelem a zhotovitelem.

4. Smluvni strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za objednatele, " 5 "06- 2023 Za zhotovitel,, " 5 "06- 2023




